ApTunkyn: 44471431
Mapka: Yamaha
Moaenkb: YXZ 1000R
Noa Buinycka: 2016-
Martepunan: Al-4 mm

{[EC (o7 T2 Tl O Sy 1wr. 14. Bont M6x35........ccoviiies 10 wr.
RG] (o |7 ) S S 1wr. 15. bont M6X40.........ccccni 4 wr.
O = | [ R 1wr. 16. Bont MBx50........ccceveeeeees 8 wr.
4. 3aWwmnTa Nopora.......cceeeeeneenn.. Twr. 17. bont M8x25........ccceeeeeeen. 12 wr.
5. 3awmTa nopora........ccceeeneee 1 wr. 18. BONT C NONYKPYT. FONOBKOW......... 6 Wt
6. 3awmnTa NnepeaHux pbivaroB.. 2 LWT. 19. Manka MB.........ceeveveeennniines 6 Wwr.
7. 3awmTa 3agHWX pblYaros...... 2 wr. 20. Wanba 6.......coeeeeeeeieeeeeenn, 10 wr.
8. KPOHLUTEMH. .....eeevrer e 2 wr. 21. Wanba 6 rposep................. 6 wr.
9. KPOHLITENH. ......veeveverrereee . 29t 24 Lglha 8-..... s .upsemvetm. -+ 8w
10. KPOHLUTEAH ... 2 wr. 23.UWanba notanHas 6............. 26 wr.
11. KPOHLUTEMH. ... 4 wr. 24. Wanba notaiHas 8............. 4 wr.
12. BUHT MBX20......cocvirrrnne 4 wr. 25.3aumTa WPYC.................. 2w
13. Bont M6x20........c.tveve. 4 wr.

UHCTPYKLUA NO YCTAHOBK
1. MNoaHaTb kBagpouukn. CHATb LWTATHYKD MNAcCTUKOBYH 3alUWUTY, KpOMme 3aluTbl
MOpPOroB.

2. YctaHoBUTbL 3awwmTy no3 1, 3aBeas ¢raHel € 3akrnenoYHor ravkow nog LUTaTHYH
NMacTUKOBYIO 3aliMTy noporoB. 3akpenutb 3awmTty nos3. 1 6ontamu nos.14, BuHTamu
no3. 12 v wanbamu no3s. 20,23 K LuTaTHbIM pe3bOoBbLIM OTBEPCTUAM.

3. 3aBecTu 3awuTy no3.2 noa 3awmTy nos3.1 v 3akpenuTb 3awmTty no3. 2 6ontamu
no3. 14,16 v wanbamu noa. 23 K LITaTHbIM pe3bboBLIM OTBEPCTUSM.

4. 3aBecTu 3awnTy No3.3 nog 3aWwMTy N03.2 W 3aKpenuTb 3awuTy nos3. 3 Gontamwu
nos. 13, 16, BuHTamn no3. 12 v wanbamu noa. 20, 23 K WTAaTHLIM pe3bB0BLIM OTBEPCTUAM.

5. 3akpenutb 3awmTbl NnoporoB no3.4,5 6ontamu no3.14,15 u wanbamun nos. 23 K
WTaTHbIM pe3bboBbIM OTBEpPCTUAM. 3akpenuTb 3alimTy nopora nos.4 K 3awwuTe noas.1
6onTom no3. 13 nwanbon nos.23.

6*. 3akpenutb 3awmnThl LUPYC nos. 25 6ontamu nos. 18, wanbamm nos. 20,21 n rankamu
no3. 19 k 3awmTtam nos. 6. 3akpenuTb 3aLMTbl NepegHUX pbivaroB No3. 6 6ontamwu
no3. 17 v wanbamun nos. 22, 24 k KpoHWTenHamnos. 8, 9.

7. 3akpenuTb 3aLMThl 3a[HWUX pbl4aroB nNo3. 7 6ontamu no3. 17 v wanbamu nos. 22 «
KpoHLTENHam no3. 10, 11.

8. 3atsaHyTb Bce pe3bboBble COeANHEHUS.

Bca npoaykuua ceptuduumpoBaHa

TR,
ISO @l’ TexHuuyeckasn noaaepka: www.rivalauto.com
Nz




KOMMNJNEKTAUWA

3ALLMTA NEPEAHENO PEAYKTOPA

HEOEXOAWUMbIA MHCTPYMEHT r BT MEa5 - 2 it
LiaAda 6 - 2 wr.
! Ulanfia B noTafnan - 2wt
. ‘ Neposan YacTe
s16,513 | s+ arL
MOMEHT 3ATHXKHK SALINTA KAPTEPA ABUTATENA
@ M6-10 N @ TR, mnm-m Nm ‘ Eovry MBAB0 -2 e
\ J Ulanba 6 noTanHan - 4 wr,

Bropas JyacTe
X 1w

Bant Max25 - 6 wr, Bt MEx20 - 2 Wt
BonT MBx20 - 3 wr,
BonT MExS0 - 6 wr.

Wadta & - 2 wr. =

LWai6a & noTtaissa - 4 wr. 1‘ e

LWasta & rponep - B wr, = "
Wlai#6a & - 6 WwT. Lkanba 6 - 2 wr.

UtsnGa 6 noTanHan - 9w
BONT € sonykpyr. ranoekon-g Wwr.
Kpoiwreds Kposwitaian 3awera WPYC Tatia W& _EEE:T_ TPeTsR 48T

MepegHwi peyar

%2 Wt x 2 WT. 2w, X 2w, *x 1w,
SAULINTA 3AAHUX PbBIYAITOB 3ALLWUTA NOPOIroB

BanT k4326 - 6wt Baont MEx20 - 1 wT.

\WaiGa B - 6w Bant MEx35 - 6 wr.

Busr MBx40 - 4 wir.
( 1 q ‘ ‘ Waita 6 notaivas - 11 wr

3anHuia pri4ar Kpowiwreds Kposweaian 3awra nopora Bawmra nopora
* 2 Wt X 2 W X 4 T, x 1w %1 wr

TR
Bcsa npoaykuma ceptuduumposaHa ISO @' TexHnuyeckan noaaepxka: www.rivalauto.com
NI




